
 

PCM Bournemouth Parish,   Registered Charity No. 1119423 
 

PROBOSZCZ: Ks. Włodzimierz Pająk SChr., 

  481A Castle Lane West, Bournemouth BH8 9TN     
 01202 619668        bournemouth@pcmew.org 

Msze święte po polsku odprawiane są: 
kościół Annunciation: 18 Charminster Road, Bournemouth, BH8 9RW  

kościół St. Edmund Campion: 481 Castle Lane West, Bournemouth, BH8 

LEKTORZY 

Kościół Zwiastowania g. 9.00 

05.05 - Bujak M. 
12.05 -<orawska K. 
19.05 - Szreter M. 
26.05 - Zralka P. 

Kościół św Edmunda g. 11.30 

05.05 - Krajewska D. 
12.05 - Kuc K. 
19.05 - Kuc M. 
26.05 - Kuc S 

Kościół św Edmunda g. 18.00 

05.05 - Przygocka M. 
12.05 - Walendy K. 
19.05 - Błaszczec Ł. 
26.05 - Foyle Ł. 

PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTYCH I NABOŻEŃSTW 

05.05.      Niedziela 
godz.    9.00 
 
godz.  11.30 
godz.  18.00 

VI  Niedziela  Wielkanocna  
śp. Maria Dąbrowski 44  r. śm.,  śp. Elżbieta Feni-
kowska 6 r. śm. 
dziękczynna 
w intencji Jacka o zdrowie i nawrócenie 

06.05.Poniedziałek  

07.05.Wtorek  

08.05    Środa  

09.05      Czwartek 
0godz. 18.30 
godz. 19.00 

 
Różaniec 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Łukasza Ro-
bak z rodziną 

10.05.     Piątek    
godz. 13.00 
godz. 19.00 
godz. 19.30 

 
POGRZEB:  ś.p. Jadwiga Zduńczyk 
o wypełnienie woli Bożej 
Adoracja Najświętszego Sakramentu 

11.05.         Sobota   

12.05.      Niedziela 
godz.    9.00 
godz.  11.30 
 
godz.  18.00 

VII  Niedziela  Wielkanocna  
śp. Maria Władysław Kowalczyk 
o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla syna Tomasza  
i rodziny 
dziękczynna z prośbą o pomyślne zdanie egzaminu 
dla Ani 
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BIULETYN 

POLSKA  RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA 
 NAJŚWIĘTSZEGO  SERCA  PANA  JEZUSA 

w Bournemouth i okolicy 

 

WPROWADZENIE  DO  LITURGII 

Przykazania Jezusa nie są paragrafami prawa. Jezus wskazuje nam 
drogę i możliwości. Mówi nam, na co nas stać i czego Bóg żąda od 
nas. Dzięki Jezusowi wiemy, czym jest miłość. Miłość pochodząca od 
Boga przybrała w Nim ludzką postać. Jezus nie pyta, kto najbardziej 
zasłuży! na Jego miłość, lub kto Mu za nią podziękuje. Prawdziwa mi-
łość niczego nie oczekuje dla siebie. Jest szeroka, wspaniałomyśl-na, 
wolna i czyni wolnym: tego, kto kocha i tego, kto jest kochany. Po tym 
poznajemy prawdziwą miłość.  

Niedzielna Liturgia Słowa 

 I czytanie: z Dziejów Apostolskich 10, 25-26.  34-35. 44-48  

 Refren:  Wobec narodów objawił zbawienie   

 II czytanie: z I Listu św. Jana Ap. 4, 7-10  

 Ewangelia: według św. Jana 15, 9-17  



H ERBATKA  PO MSZY  ŚWIĘTEJ 
Dziś po Mszy św., o godz. 11.30,  zaprasazamy na  comiesięczne 

spotkanie na Sali przy herbatce i dobrym ciastku, Wszystkich 
serdecznie zapraszamy. 
 Przy okazji hwrbatki zapraszamy na kiełbaski z grila. 

N ABOŻEŃSTWO MAJOWE 
Przez cały maj zapraszamy wszystkich Parafian codziennie 

na godz 20.00, a w czwrtek, piątetek i niedzielę po wieczornej  
Mszy świętej, na nabożeństwo majowe i Litanię Loretańską do 
Matki Bożej. Spotykamy się przed kościołem St. Edmund. 

P OGRZEB 
Z przykrością informuję, że zmarła nasza najstarsza Parafianka   

ś.p. Jadwiga Zduńczyk, w  wieku 98 lat. Jej Pogrzeb obędzie się w 
kościele St. Edmund   w piątek  10 maja  2024 o godz. 13.00,0 a 
następnie udamy się  na cmentarz w Boscombe  (Bournemouth East 
Cemetery) na godz. 14.30. Rodzinie i przyjaciołom składamy wyrazy 
współczucia  i proszę wszystkich o modlitwę w intencji ś.p. Jadwigi.  
Zamiast kwiatów prosimy o ofiary na Mszę św. w intencji ś.p.Jadwiagi 
Zduńczyk, Wieczny odpoczynek racz jeJej dać Panie….  
 
Jadwiga Zduńczyk, Dla nas Pani Jadzia  
Urodziła się 15/09/1925 w Oświęcimiu.  Po wojnie przyjechała 
najpierw do Londynu a potem do Bournemouth. Patryjotyzm i polskie 
tradycje były bliskie jej sercu zawsze troszczyła się o Polską 
wspólnotę.   miała czas dla każdego i zawsze organizowała wszelkie 
święta i uroczystości. Była wspaniałą gospodynią, jej wypieki i zupy 
cieszyły się ogromną popularnością na dożynkach a także na 
herbatkach po mszy św w kościele Secret Heart. 
Przez wiele lat była sekretarka w naszej parafii gdyż miała wyjątkowe 
pismo kaligraficzne.  
Miała ogromny kult do Matki Bożej i bardzo ceniła modlitwę różańcową. 
Jej dom był zawsze wypełniony serdecznością i otwarty dla wszystkich a Pani 
Jadzi ciepło przyciągało do niej ludzi ze wszystkich stron  

Wieczny odpoczynek racz jeJej dać Panie…. 11 
 

S AKRAMENT BIERZMOWANIA 

Wszystkich zainteresowantch przyjęciem sakramentu 

dojrzałości chrześcijańskiej (Bierzmowanie). Proszę o 

zgłoszenie się do ksiedza proboszcza i przygotowanie 

świadectwa chrztu. Do Bierzmowania mogą przystępować 

osoby które ukończyły 14 rok życia. 

OGŁOSZENIA   PARAFIALNE 

- 
wić swoje życie w świetle katolickiej wiary, a także dzielić się wiarą i doświadczyć jej poprzez 
przyjaźń, modlitwę i

mamy dwugodzinne  spotkanie podczas którego wspólnie się  modlimy, rozman 
się swoją wiarą i
tak na polu rodziny jak i
sto zaskoczeniem mężczyzn  uczestniczących w takiej grupie, to odkrywanie korzyści z nich pły-
nących. Pozwalają one pielęgnować przyjaźń, dają radość i uczą jak być lepszym mężem, ojcem, 
synem, pracownikiem, parafianinem.

doświadczenie, które pozwala im również  zmacniać i
sobie ze stresem jaki niesie z sobą codzienność życiowych zmagań.

skie Joseph

wierności swojemu powołaniu. Troszcząc się o swoją relację z JEZUSEM 
lekture słowa Bożego, i
Twoja obecność na spotkaniu zależy od twego  
przekonać się czy rzeczywiście  
 

W naszych czasach, kiedy jest tak wiele przeszkód odciągających od życia w wierze, mężczy-
zna Św.Józefa jest tym, który szuka Pana. 
wiem będziecie Mnie szukać z całego serca

 
 

 
 

 

 

34OFIARY NA FUNDUSZ PARAFIALNY .,50 

 
KOLEKTA 
 
 
 

BÓG ZAPŁAĆ !!! 

Taca - godz. 9.00 
godz. 11.30 i 8.00 

28.04.2024 
 

181,50 
407,50 

Gift Aid - godz. 9.00 
godz. 11.30 i  18.00 

28.04.2024 195,00 
386,50 

Chcę więc, aby mężczyźni modlili się na każdym miejscu, 
podnosząc ręce czyste, bez gniewu i sporu. 

1Tm 2,8 

 

Mężczyźni  
Świętego  Józefa  

Bournemouth 
 

Mała grupa męskiej przyjaźni. 
Czym jest mała grupa mężczyzn - przyjaciół? 

- To grupa gromadząca mężczyzn zazwyczaj z jednej parafii, którzy zbierają się razem, aby omó-
wić swoje życie w świetle katolickiej wiary, a także dzielić się wiarą i doświadczyć jej poprzez 
przyjaźń, modlitwę i braterstwo. 

W każdą trzecią sobotę miesiąca o godz.6.00 w Kościele św. Edmunda w Bournemouth  
mamy dwugodzinne  spotkanie podczas którego wspólnie się  modlimy, rozman - wiamy dzieląc 
się swoją wiarą i problemami z którymi się właśnie zmagamy. Jest to czas  wzajemnego wsparcia 
tak na polu rodziny jak i życia zawodowego, oraz różnych podejmowanych akcji. To co jest czę-
sto zaskoczeniem mężczyzn  uczestniczących w takiej grupie, to odkrywanie korzyści z nich pły-
nących. Pozwalają one pielęgnować przyjaźń, dają radość i uczą jak być lepszym mężem, ojcem, 
synem, pracownikiem, parafianinem. 

Wielu mężczyzn stwierdza, że wzrastają poprzez to 
doświadczenie, które pozwala im również  zmacniać i uszczęśliwiać rodziny oraz pomaga radzić 
sobie ze stresem jaki niesie z sobą codzienność życiowych zmagań. 

Patronem grup jak sama nazwa wskazuje jest  święty Józef,  mąż Maryi. Józef - hebraj-
skie Joseph-el; ”niech przymnoży Bóg”. 

Mężczyzna Św. Józefa opiera swoje życie na chrześcijańskich wartościach i obietnicach 
wierności swojemu powołaniu. Troszcząc się o swoją relację z JEZUSEM – poprzez modlitwę, 
lekture słowa Bożego, i naucznie Kościoła,  odkrywa radość życia w łączności z Chrystusem. 
Twoja obecność na spotkaniu zależy od twego  „chcę”. Przyjdź  i choć raz, daj sobie szansę,  aby 
przekonać się czy rzeczywiście  ”Bóg przymnaża”. 
 

Kolejne spotkanie już 18.05.2024r.(godz. 6.00 rano) 
Telefon do kontaktu 07565210798 (Jarek) 

https://mezczyzni.net/ 
 

W naszych czasach, kiedy jest tak wiele przeszkód odciągających od życia w wierze, mężczy-
zna Św.Józefa jest tym, który szuka Pana. “Będziecie Mnie szukać i znajdziecie Mnie, albo-
wiem będziecie Mnie szukać z całego serca” (Jr 29,13) 


